様式第２号（第５条関係）

掲載事項変更届出書

令和　　年　　月　　日

大阪府都市整備部事業調整室長　様

 　法人名（又は屋号）
所在地
代表者氏名
電話番号

大阪府ホームページの「日本版ライドシェア情報提供コーナー」の掲載事項に下記のとおり変更が生じたので届出します。

記

	変更年月日
	令和　　年　　月　　日

	変更内容
	変更前

	変更後

提出については、shinkotsu@gbox.pref.osaka.lg.jpあてPDF化しメールで送付してください。